РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 24.04.2012 г. №15
Об утверждении отчета об

исполнении бюджета муниципального
образования Сертолово Ленинградской
области за 2011 год
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих     принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным   кодексом Российской Федерации, рассмотрев представленный отчет «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Сертолово Ленинградской области за 2011 год», Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ :
              1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Сертолово Ленинградской области за 2011 год по доходам в сумме 251 870,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 282 816,3 тыс. рублей, с  превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 30 945,6 тыс. рублей и со следующими показателями:
· по доходам бюджета согласно приложению 1;
· по расходам бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета, согласно приложению 2;

· по расходам бюджета по ведомственной структуре, согласно приложению 3;

· по расходам на реализацию целевых муниципальных программ согласно            приложению 4;

· по расходам бюджета на реализацию адресной программы согласно приложению 5;

· по источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 6;
· по резервному фонду согласно приложению 7.

       2.Решение вступает в силу со дня  подписания и подлежит  официального опубликованию в газете «Петербургский рубеж»
Глава муниципального

образования

А.П. Верниковский